
ZARZĄDZENIE NR 59/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia z mocy prawa nieruchomości 
gruntowych niezabudowanych do zasobu nieruchomości gminnych 

położonych w obrębie Zakrzewo w gminie Siedlec. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 
2023 r. poz. 344 późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 i 2 uchwały Nr XIV/65/2015 Rady 
Gminy Siedlec z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Siedlec                                    
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 7406), Wójt Gminy Siedlec 
zarządza, co następuje:  

§ 1. Nieodpłatnie przyjąć z mocy prawa w drodze komunalizacji na podstawie 
decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr SN-IV.7532.1.565.2018.12 z dnia 13 
lutego 2020 r. do zasobu nieruchomości gminnych nieruchomości gruntowe 
niezabudowane położone w miejscowości Zakrzewo będące własnością Skarbu 
Państwa oznaczone numerem ewidencyjnym: 

a) Działka nr 44/3 o powierzchni 0,1800 ha. Przedmiotowa nieruchomość 
oznaczona jest jako klasoużytek W – grunty pod rowami. 

b) Działka 44/4 o powierzchni 0,1900 ha. Przedmiotowa nieruchomość 
oznaczona jest jako klasoużytek W – grunty pod rowami. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 852DEFEA-5068-4E66-95EB-7492E64532F2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 59/2023 
Data dokumentu 2023-09-01 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie nieodpłatnego nabycia z mocy prawa 

nieruchomości gruntowych niezabudowanych do zasobu 
nieruchomości gminnych położonych w obrębie Zakrzewo 
w gminie Siedlec. 

Identyfikator 
dokumentu 

852DEFEA-5068-4E66-95EB-7492E64532F2 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1377519107 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.09.2023 09:21:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 852DEFEA-5068-4E66-95EB-7492E64532F2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 59/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2


		2023-09-01T07:21:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




